cedit de ore dei. **c̄.** **D**ñe  
miserere. **v̄** Scapulis su.  
**I**ullo t. Ductus **Sim**  
ē ih̄s in desertū **ax̄te**  
asp̄u. ut tempta **um.**  
ret̄ diabolo. et cū te  
um ass̄. quadragin  
ta dieb; et quadragi  
ta noctib; postea esu  
ruit. **Et ret. Om̄. b̄i b̄re**  
**D**ubitari **goru**  
daquib; **dam. p̄.**  
solet agnos̄p̄ū sit ih̄s  
ductus in desertū. p̄t̄  
hoc qđ subdit̄ ass̄p̄sit  
eū diabolus in seim  
cūitate. et rur̄sū as  
sumpsit eū in montē  
excessū. **&** angelis suis  
obumbrā. mandauit de

te ut custodiāt te in omib;  
 uis tuis in manib; por-  
 tavit te ne unqm̄ of-  
 fendas ad lapidem pedē  
 tuū. **S**up̄ aspice me et  
 basiliscū ambulabis ⁊  
 conculcabis leonē et  
**S**draconē. In ma-  
 geduere et absq;  
 ulla questione con-  
 uenienter accipit ut  
 a sō spū ductus inde  
 fernū credat̄ ut illuc  
 eā sp̄ suus duceret.  
 ubi hunc ad temptā-  
 dum sp̄ malignū in-  
 ueniret. **S**audi-  
 et uia uā et n̄ uentimē  
 ta uā et conuertimini  
 ad dñm dñm q̄a benignū

et misericors ē. **R**euer-  
 timini unusq; q; aua-  
 sua mala et apertissimis  
 cogitationib; uis. Et uī  
**S**ed exē cū. **R**. tūm.  
**S**icut dicit̄ dō homo uel  
 in exercitū montē uel  
 in scām ciuitatē ad dia-  
 bolo assumpt̄. mens  
 refugit humane hęc  
 aures erpuiescunt.  
 Cui tamen n̄ esse in-  
 credibilia ista agno-  
 scim' si nullo et alta  
 frā pensam'. **R**ōnē  
 dō sp̄ci' esto pp̄o tuo et  
 conuerte tribulationē  
 tuā in gaudiū. **A**d-  
 uia nos dō salutaris  
 n̄ et pp̄i honore nōis

tu dñe iuxta nos. Et con  
**Q**erte in **vi.** uerte.  
Iguoz oñi dia  
bolus caput ē. et hui'  
capitis membra s̄t oñ  
iniqui. An ñ diaboli  
membri pilat'. An ñ  
diaboli membra in  
dei p̄sequentes et mi  
lites crucifigentes.  
fuerit. **R.** **D**erlin  
quat impius uia suā z  
uir iniquus cogitatio  
nes suas. et reuertet ad  
dñm et miserebit' ei. q̄a  
benign' et misericors ē.  
p̄stabilis sup̄ maucta do  
min' oñ n̄r. **V.** Scindite  
corda uia et ñ uestimen  
ta uia. et conuertimini

ad dñm dñm nr̄m. **Ca. b.**  
**H**ullo t. Duct' **Salm**  
ē iuxta in desertū **axim**  
aspū. ut temptaret'  
ad diabolo. Et cū tenu  
nasq; quadraginta  
dieb; et quadragin  
ta noctib; post ea estu  
rūt. Et accedens temp  
tator dicit ei. Si filius  
dei es dic ut lapides  
isti panes fiant. Qui  
respondens dicit. Sc̄p  
tum ē. Non in solo pa  
ne uiuit homo s; in  
omni uerbo qđ exiit  
de ore di. Tunc assump  
sit eū diabolus in scām  
ciuitatē. et statuit eū  
sup̄ p̄mnaclū tēplē

et dixit ei. **S**i filius di  
 es mitte te deorsum.  
**S**criptum est enim. qm̄  
 angelis suis manda  
 vit de te et in mani  
 bus; tollent te ne forte  
 offendas ad lapidem  
 pedem tuum. **A**it illi  
 esse rursus. **S**criptum  
 est. **N**on temptabis do  
 minum dñm tuum. **I**terum  
 assumpsit eum diabo  
 lus in montem excelsum  
 ualde. et ostendit ei  
 omnia regna mundi.  
 et gloriam eorum et dixit  
 illi. **H**ec omnia tibi dabo  
 si eadens adoraueris  
 adoraueris me. **T**unc  
 dixit ei ille. **V**ade sata

nas. **S**criptum est enim  
**D**ñm dñm tuum adora  
 bis et illi soli serues.  
**T**unc reliquit eum diabo  
 lus. **E**t ecce angeli acces  
 serunt et ministrabant  
 ei. **C**olla. **D**ñs qui  
 ecclesiam tuam. **I**n r. a.  
**Q**uod mundum circa in  
 me dñs spm̄ rectum in noua  
 in uisceribus meis. **C**ap.  
**B**enedictio et cla. **R.**  
 Participem me fac dñs om  
 nium timentium te et  
 custodientium mandata  
 tua. **V**aspice in me et  
 miserere mei. secundum iudicium  
 cui diligentium nomen  
 tuum. **E**t custodient. **V.**  
**S**cuto circumdabit.

**ad Bñs.** Ductus ē  
tū in desertū aspū ut tē  
taret ad diabolo et cū ieu  
nass; quadiaginta die  
b; et quadiaginta noc  
tib; postea esurit. **Col.**

**D**eus qui eccliam.

**ad. i.** Tū autē cū ie  
iunass; quadiaginta  
dieb; et quadiaginta  
noctib; postea esurit.

**ad. iij.** In spū humi  
litaris et in animo con  
tento suscipiam dñe a  
te ut sic fiat sacrificiū  
nūm ut ate suscipiatur  
hodie et placeat t dñe  
dñs. **Cap.** Hortamur  
uos. **v.** Dicit dñs. **Colla.**

**D**ñs qui eccliam.

**ad. vi.** Dñm dñm tuū a  
diablis et uli soli serues.

**H**ange esuri **Cap.**  
enti panē tuū  
et egenos uagos q; i  
duc in domū tuā cū  
uideris nudū opī cū  
et carnē tuā ne desper  
eris att dñs omp̄. **v.**

**D**ix̄ liberantur. **Col.**  
a nobis dñe q̄s  
p̄seuerantē in tua uo  
luntate famulatum  
ut in dieb; nr̄is et me  
rito et numero pp̄s  
t̄ seruens augetur.  
**p. ad. iij.** **V**ade sa  
thanas n̄ temptabis do

**Q**uam dñm tuū. **Cap.**  
Querite dñm dñm

inueniri potest inuo  
 care eū dum ppe ē dere  
 linguat impius uia  
 suā et uir iniquus  
 cogitationes suas et  
 reuertat ad dñm ⁊ mi  
 seribit ei ⁊ adæte ad ig  
 noscendū. *Scapulis*

**Q**ues nūs *Collins.*  
 q̄s dñe placat

intende pariterq; nos  
 et a peccatis absolue p  
 pici. et acunctis eripe  
 benign' aduersis. p.

*ad. resp.* **O** uir dñs.

*Capl.* **H**ortamur  
 uos. *R.* Ab omni uia ma  
 la phibui pedes meos ut  
 custodiam mandata tua  
 dñe. *V.* Audietis uis n̄